
 

 

 

 

 

Ta fram festkledaé 
 

For laurdag 5. november  blir det klubbefest som forslår, med 
sjølvaste Sigrid Moldestad  og musikarar i konsert! Me har gjort 
eit varp og fått den mest populære, kvinnelege folkemusikk -  og 
vise -artisten for tida til å koma på klubbefes ten, så i år er me 
redde det vert fullt i Storsalen. Sjå midtsidene, med alt om pris og 
påmelding.  
 

50 -årsjubileet på Pustut, Sunnfjordhytta, blir derimot dessverre 
ikkje noko av i haust. Pga. mykje meirarbeid med å leggja nytt 
golv og vøla svillstokkar, d renering og anna vert ikkje hytta ferdig 
før til våren. Men dei har kome langt ï sjå stykke lenger bak i 
bladet.  
 

Ringen  
hadde fyrste helga i oktober kurs på Klækken på Ringerike, i lag 
med leikarringane Rakne og Symra. Sjå melding i neste nummer. 
Ringen har også ansvar for tre - fire av folkedanskveldane i Nordahl 
Bruns gate i haust. Gå på dans der, til knakande god musikk!  
 

Bygdelagshuset  
Saka om framtida til Bygdelagshuset i Nordahl Bruns g. 22, mest 
om kven som skulle driva huset dei næraste åra, var opp e til 
avgjerd i eit utsett, omframt BLS -årsmøte 27. september; det stod 
i hovudsak mellom eitt alternativ der Bøndenes Hus AS skulle stå 
for drifta og samstundes greia ut vidare utvikling av garden, og eit 
der Olav Thon -gruppa kunne ta seg av drifta i to t il fem år.  
 

Nesten alle var samde om ikkje å selja bygarden, og om å ta imot 
istandsetjingsgåve frå Olav Thon på 4 mill. og gåve, eigl. eit lån, 
på 10 mill. til sletting av den pantegjelda BLS har no. Til slutt vart 
det eit knipe fleirtal for framlegget f rå vårt lag (og mindretalet i 
BLS-styret og Barnelaget) om å overlata drifta og 
forretningsføringa også til Thon -konsernet. Imedan skal styret 
greia ut framtidige løysingar.  
 

Sjå elles uti bladet om kva som skjer i ringen og laget frametter, 
og ver velkomm en både på fest, øvingar, kurs og dugnader.  
 

Alv Reidar Dale  
Lagsleiar  
 
 



 

Osteselskap på Nordfjordhytta 25. september 
 

Det tradisjonelle rekeselskapet vi har hatt på Nordfjordhytta kvar vår og haust 

i mange år, var denne gongen erstatta med osteselskap. Tilbodet fall i smak 

hos både leiar og nestleiar i laget, som begge var med og kasta glans over 

kvelden. Vi var ikkje så mange denne gongen, men hadde det veldig triveleg 

med masse god ost og rikeleg av både vått og tørt tilbehør. Og masse god 

prat. Dessverre fekk Randi "hauverke", og måtte legge seg nedpå medan vi 

andre naut av bordets godsaker. Heldigvis rakna ho til i løpet av natta. 

 

 
Glade ansikt dagen derpå etter osteselskapet. Frå venstre: Marta Reksten, Randi 

Solheim, Alv Reidar Dale, Astrid Gjørven, Anny Sollid. Foto: Dagfinn Aa. 

 

Pustut er klar for vinteren !  
 

Fem kjekke menn gjorde ein flott innsats forrige helg. Taket på tilbygget er 

ferdig med papp og takrenne. Det vart gjort klart til støyping av fundament for 

dodunken. Ytterveggene vil bli ferdig panelt og vindaugo sett inn denne veka. 

Golvet blir isolert.men golvborda blir lagt på til våren. Innvendig paneling vert 

også gjort ferdig. Tilbygget blir i vinter brukt til lagring av materialar. Og med 

det avsluttar vi arbeidet for i haust.  

Stor takk til alle som har vore med og gjort dette mogeleg. 

 

Hilmar 
 

 

 






